
日语辅导：の挨拶 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/238/2021_2022__E6_97_A5_

E8_AF_AD_E8_BE_85_E5_c105_238812.htm 平成○年○月○日

○山 ○造  ○山におかれましては益々ご清のこととおび申し

上げます。この度、かねてより希望していました境ビジネ

スの企にするびとなりました。在在籍している会社は8月上

旬で退し、9月1日より新しい勤先へ出社する予定です。○

山には、についていろいろと相にっていただき、本当に有

うございました。未の分野で不安もありますが、ご心配い

ただいた分、力一杯っていく所存です。落ち着きましたら

、新しい名刺を持参し、あらためてご挨拶に伺いたいと存

じます。今後ともご指ご鞭いただきたくおい申し上げます

。敬具住 所先□山 □男 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com 


